[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           от 19.01.2009 № 46
             г. Череповец
       О внесении изменений в долгосрочную

       целевую программу «Обеспечение

       жильем молодых семей в Череповецком

       муниципальном районе на 2009 - 2010 годы»
       На основании решения Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 10.12.2008 № 114 «О внесении изменений в структуру администрации Череповецкого муниципального района» и передачи функций по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» и долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Череповецком муниципальном районе на 2009-2010 годы» в отдел стратегического планирования управления экономического развития
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Череповецком муниципальном районе на 2009 - 2010 годы», утвержденную постановлением главы района                    от 14.10.2008 № 987:
-
в разделе «Руководитель программы» слова «Первый заместитель главы района Головкин А.И.» заменить словами «Первый заместитель главы района по экономике и финансам Шакин В.Ю.»;
-
в разделе «Исполнитель программы» слова «Отдел муниципального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района» заменить словами «Отдел стратегического планирования управления экономического развития администрации Череповецкого муниципального района»;

-   в   тексте   Программы   слово   «отдел   муниципального   хозяйства» в соответствующих числе и падеже заменить словами «отдел стратегического планирования управления экономического развития» в соответствующих числе и падеже.
2. Пункт 3 постановления главы района от 14.10.2008 № 987                   «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Череповецком муниципальном районе на 2009 - 2010 годы» изложить в новой редакции: «3. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района по экономике и финансам Шакин В.Ю.».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                         Л.Н. Родичев